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N& baz€ t€ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Kompania Rajonale Ujésjellési
“Mitrovica” Sh.A. né Mitrovicé, shpallé kété :

KONKURS

( Pér plotésimin e vendit t& liré t& punés, puné provuese gjashté (6) muaj )

Pozita e punés: Drejtor Komercial

Kompania : Kompania Rajonale Ujésjellési “Mitrovica” Sh.A. né Mitrovicg
Paga bazé do t& jet€ 944.05 €uro sipas Rregullores mbi ndarjen e t& ardhurave. |

Kushtet pér punésim (edukimi i kérkuar):

Pérgatitja profesionale: Master (Ekonomik, Menaxhment, Administrim Biznesi)
Pérvoja e punés: 3 vite pérvojé pune, prej tyre se paku 2 vite puné menaxheriale né njé
rol (& larté udhheqés né shitje, marketing dhe /ose pérvojen e mépareshme si Drejtor
Komercial

Numri i kryeseve: 1

Kushtet e ve¢anta:

v" Njohuri t& larta t& raportimit t¢ p&rformances dhe proceseve
financiare/buxhetore,

v' T& jeté shumé i orientuar drejt q&llimeve dhe zotéroj afiési té shkélqyera ndér ‘
personale dhe komunikuese, J‘

v’ Aftési té¢ shkélqyera organizative dhe udhéhegjes,

v Njohja e punés me kompjuter, programe softuerike (aplikacione) q& funksionojné
né kuadér t& Ndérmarrjes.

Detyrat dhe pérgjegjésité e punés:

o T& jeté i /e afté q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés,
Drejton, organizon dhe zbaton punét dhe detyrat e caktuara né kompani ng
Departamentin Komercial si dhe t¢ Marrédhénies me konsumatorét dhe g¢éshtjet
specifike (Faturimi, inspektimi),
Udhgheq dhe késhillon gjithé personelin vartés pér té siguruar rezultate efektive,
Drejton dhe pérgatité t& dhénat komerciale t& kompanisé pér planin e biznesit, ‘
Shqyrton dhe aplikon procedurat e aprovuara pér sektorin komercial, f
Koordinon, kontakton dhe bashképunon né ofvimin e t& gjitha t& dhénave te |
aktivitetit te departamentit ne varési, [
o Analizon klimén e treguesve dhe tendencat e biznesit ne aspektin komercial pér t&

ndihmuar drejtuesit e larté n€ krijimin e planeve strategjike pér té ardhmen,
e Interpreton informacionin sektorial pér té siguruar raportet e nevojshme pér

vendim-marrje,



Monitoron procesin e faturimit dhe shitjeve, nivelin e pérformancés né njésit
vartése, llogarité e ark&tueshme,

Sipas autorizimeve (& KE-se pérfaqéson Ndérmarrjen pérpara paléve té interesit,
Sipas kérkesave pérpilon raporte mujore dhe vjetore pér ARRU dhe institucione
qeveritare,

Eshté pjesé ndérlidhése midis departamentit dhe njésité e tjera,

Kryen detyra t& tjera, me ZKF-ne koordinon aktivitetet rreth mirémbajtjes se
llogarive te arkétueshme dhe kryen detyra & caktuara nga Kryeshefi Ekzekutiv,
sipas fushés s¢ kompetencés dhe pozités,

Pér punén qé e kryen i pérgjigjet Kryeshefit Ekzekutiv,

Procedura e aplikimit:

Kandidatet e interesuar duhet t& plotésojné aplikacionin ¢ Kompanis¢ dhe s¢

bashku me kété aplikacion t& bashkangjesin edhe kéto dokumente:

* CV-ja( Biografia),

» Kopja e letérnjoftimit,

*  Letér motivimi,

»  Deklarata nén betim,

* Diploma e Universitare ( kopja e noterizuar, kurse diplomat nga universiteti
Jjashté vendit duhet t& jeté e nostrifikuar),

* Déshmia nga policia dhe gjykata kompetente q& nuk &shté nén hetime, jo mé
(€ vjetér se 6 muaj,

* Déshmi e pérgatitjes profesionale,

* Déshmi e eksperiencés né pung,

Aplikacionet mund t& merren né drejtoringé e Kompanisg,
Aplikacionet dhe dokumentet pércjellése duhet t& dorézohen né zyre té administrates dhe
té pérgjithshme t&€ mbyllura né pako(pliko).

Konkursi do t& jeté i hapur 15 dité nga dita e publikimit né mjetet e informomit.

Aplikacionet e pranuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t&¢ mangéta

refuzohen.
Dokumentet e pranuara té aplikantéve né fotokopje nuk kthehen.

Kompania Rajonale Ujésjellési “Mitrovica” Sh.A. n& Mitrovicé inkurajon kandidatet
femra , kandidatet nga grupet minoritare si dhe personat me aftési t& kufizuar t&
aplikojné.

KRU "Mitrovica” Sh. A. Mitrovicé




